УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от   19 января 2012 года

      №17
Об итогах  муниципального
 конкурса плейкаст-открыток
 «Новогодняя сказка»

        На основании плана работы управления образования администрации Новобурасского муниципального района, муниципального информационно-методического центра и в целях выявления одаренных детей и приобретения практического опыта участия в коммуникационных проектах
ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить протокол заседания жюри муниципального конкурса плейкаст-открыток «Новогодняя сказка»  (Приложение 1)  и присудить:
- 1 место – Калугин Руслан МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Ириновка Новобурасского района Саратовской области»,
-  2  место – Зарьков Алексей  МОУ «Средняя  общеобразовательная школа п. Бурасы Новобурасского района Саратовской области»,

- 2 место – Калугина Софья  МОУ «Средняя общеобразовательная школа                                   с. Ириновка Новобурасского района Саратовской области»,

- 3 место – Тюгаева Дарья  МОУ «Средняя общеобразовательная школа                                   №1 р.п. Новые Бурасы Саратовской области»,
- 3 место – Булихова Мария  МОУ «Средняя общеобразовательная школа                                   с. Кутьино Новобурасского района Саратовской области»;

1. Наградить победителей конкурса грамотами.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений отметить педагогов, подготовивших победителей и призеров.
3. Указать руководителям общеобразовательных учреждений, не принявших участие в конкурсе, на недостаточную активность образовательных учреждений в муниципальных конкурсах.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ММЦ и ИТ Горбунову И.М.
Начальник  управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района                                                            Н.В. Бурмистрова
Исполнитель Горбунова И.М.